
09 Mayıs 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Neslihan TEKİN’in 

12-16 Haziran 2019 tarihleri arasında  Dublin-İrlanda’da düzenlenecek olan 9. Avrupa 

Pediatri Kongresi’nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

02-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ener Çağrı 

DİNLEYİCİ’nin 27-31 Mayıs 2019 tarihleri arasında  Lizbon-Portekiz’de düzenlenecek olan 

15. Avrupa Meningokok Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

03-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Atilla Özcan ÖZDEMİR’in 21-24 Mayıs 

2019 tarihleri arasında  Milano-İtalya’da düzenlenecek olan Avrupa İnme Kongresi’nde 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.İ.Özkan ALATAŞ’ın 19-24 Mayıs 

2019 tarihleri arasında  Barcelona-İspanya’da düzenlenecek olan EUROMEDLAB 

Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Beyhan DURAK ARAS’ın 14-19 

Haziran 2019 tarihleri arasında  Göteburg-İsveç’te düzenlenecek olan 52. İnsan Genetiği 

Avrupa Konferansı’nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Tıbbi Genetik Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Oğuz ÇİLİNGİR’in 14-19 Haziran 2019 

tarihleri arasında  Göteburg-İsveç’te düzenlenecek olan 52. İnsan Genetiği Avrupa 

Konferansı’nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Öğr.Gör.Kerem DURUER’in 09-15 Haziran 2019 

tarihleri arasında  Herceg Novi-Karadağ’da düzenlenecek olan 7. Uluslararası Çeşitli 

Araştırma Alanlarındaki Radyasyon Konferansı’nda sözlü bildiri sunumu ile 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Dr.Erhan DURCEYLAN’ın görev 

süresinin uzatılması uygun görüldü. 

09-T.C. Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dr.Mine UZGEL’in Fakültemiz Nöroloji Anabilim Dalında zorunlu “Nöroloji” 

rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-T.C. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Cemile Mukadder ÖZKILINÇ’ın Fakültemiz Çocuk ve Ergen Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında zorunlu “Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları” rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

 


